

KEPUTUSAN KEPALA DESA TANUREJO KECAMATAN BANSARI

NOMOR: 450 / 18 /TAHUN 2020

TENTANG PEMBENTUKAN PENGURUS TAKMIR MASJID BAITUL ANAM DESA TANUREJO KECAMATAN BANSARI

KEPALA DESA TANUREJO KECAMATAN BANSARI

Menimbang

- a. bahwa Takmir Masjid Baitul Anam adalah organisasi kemasyarakatan untuk memelihara dan melestarikan nilai – nilai Keagamaan, Aklakul Karimah, serta mendidik Generasi muda dalam beragama di desa;
- b. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud dalam huruf a, perlu menetapkan Keputusan Kepala Desa Tanurejo Kecamatan Bansari tentang Kepengurusan Takmir Masjid Baitul Anam;

Mengingat

- : 1. Undang-Undang Nomor 13 Tahun 1950 tentang Pembentukan Daerah-Daerah Kabupaten Dalam Lingkungan Provinsi Jawa Tengah;
 - Undang-Undang Nomor 32 Tahun 2004 tentang Pemerintahan Daerah sebagaimana telah beberapa kali diubah terakhir dengan Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2007 tentang Perubahan Kedua Atas Undang-Undang Nomor 32 Tahun 2004 tentang Pemerintahan Daerah;
 - 3. Undang Undang Nomor 72 Tahun 2005 Tentang Desa;
 - 4. Undang-Undang Nomor 8 Tahun 2007 tentang Keuangan Desa;
 - Peraturan Desa Tanurejo Nomor 1 Tahun 2014 tentang Anggaran Pendapatan dan Belanja Desa Tanurejo Tahun 2014;
 - Peraturan Pemerintah Nomor 18 Tahun 1986 tentang Pelaksanaan Undang-Undang Nomor 8 tahun 1985 tentang Organisasi Kemasyarakatan;
 - Peraturan Daerah Nomor 2 tentang Pembentukan Kecamatan Se Kabupaten Temanggung

MEMUTUSKAN

Menetapkan

KESATU : Membentuk Kepengurusan Takmir Masjid Baitul Anam di Desa Tanurejo

Kecamatan Bansari

KEDUA : Tugas Kepengurusan Takmir Masjid Baitul Anam sebagaimana dimaksud

Diktum KESATU Keputusan ini adalah organisasi kemasyarakatan untuk memelihara dan melestarikan nilai – nilai Keagamaan, Aklakul Karimah,

serta mendidik Generasi muda dalam beragama di desa;

KETIGA : Dalam Melaksanakan Tugasnya sebagaimana dimaksud diktum KESATU

Keputusan ini bertanggung jawab kepada Kepala Desa;

KEEMPAT : Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan

Ditetapkan di : TANUREJO Pada tanggal : 15 Juni 2020

Dipindai dengan CamScanner

Lampiran : Keputusan Kepala Desa Tanurejo

Nomor : 450 / 18 / 2020 Tanggal : 15 Juni 2020

SUSUNAN PENGURUS TAKMIR MASJID BAITUL ANAM DESA TANUREJO KECAMATAN BANSARI KABUPATEN TEMANGGUNG

NO	NAMA	JABATAN	PENDIDIKAN	KET
1	Sumiyati	Kepala Desa	SLTA	
2	Nurrochim	Penasehat	SD	
3	H.Parjono	Ketua	S1	
4	Abuyadi	Wakil Ketua	SD	
5	Agus santoso	Sekretaris I	S1	MARKET NO. OF TAXABLE
6	Bukhori	Sekretaris II	S1	To De Articologia
7	Tugiman	Bendahara I	S1	
8	Widodo	Bendahara II	SD	The same of the sa
9	Suhardoyo	Seksi Zakat	S1_	The state of the s
10	Waluyo	Seksi Zakat	SD	
11	Trias Supardi	Seksi Zakat	SD	Service of the second second
12	Muhzidin	Ubudiyah	SD	Total Agranda
13	Syafi`i	Sosial	SLTP	
14	Tuwari	Seksi Pembangunan	SD	
15	Prasetyo	Kebersihan	S1	
16	Widiantoro	Humas	SLTA	
17	Abu Eko	Pendanaan	SD	

KEPALA DESATANUREJO

SUMIYATI